

Отдел изобразительного и декоративно-прикладного искусства																								
7	Заведующий отделом ИЗО и ДПИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Художественный отдел																								
12	Заведующий художественным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эколого-биологический отдел																								
16	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная группа																								
17	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности
(должность)


(подпись)

Ключарев Ю.С.
Ф.И.О.

26.02.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Методист по учебно-воспитательной работе
(должность)


(подпись)

Жорникова Е.В.
Ф.И.О.

22.02.2018
(дата)

Педагог дополнительного образования,
председатель профсоюзного комитета


(подпись)

Каширина О.В.

22.02.2018

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3980

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кадомцева В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

№ п/п	Наименование экспертной организации	Специальная оценка условий труда	Срок действия	Срок окончания
1	Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности	Специальная оценка условий труда	12.01.2015	12.01.2015
2	Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности	Специальная оценка условий труда	12.01.2015	12.01.2015
3	Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности	Специальная оценка условий труда	12.01.2015	12.01.2015
4	Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности	Специальная оценка условий труда	12.01.2015	12.01.2015
5	Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности	Специальная оценка условий труда	12.01.2015	12.01.2015

Дата составления: 19.02.2015

Представитель работодателя (подпись)

Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности

Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности

Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности

Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности

Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности

Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности

Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности

Исследования и экспертизы в области охраны труда и безопасности